1 2
3 4
5 6
7 8
1- Origines de la matière   2 - Fabrication du produit   3- Informations produits
4 - Propriétés de la matière   5 - Appellations ou labels    6- Mode de transport
7- Taxes en vigueurs en France   8 - Autres informations  id - Idée originale ou pas
A B
A- Coût CO²  de fabrication unitaire   B - % du CO² en transport compensé GOVA.
100%
INFOS TOTEM
GOVA
CO²
CLE USB : TOPODDY
DELAI / LIVRAISONECOLOGIC
TAXE
Température de fonctionnement : 0° à 35°.
Humidité ambiante : 5% à 95%.
Altitude maximale d’utilisation : 3300m
Clé usb fabriquée en plastique recyclé.
Capacités : de 64Mo à 16Go.
Dimension de la clé :  63mm x 23mm.
Epaisseur de la clé : 10mm - Poids : 8,22gr.
MARQUAGE : Sérigraphie 1 à 4 couleurs
Marquage Recto :  18mm 10mm
                     Verso :  21mm x 10mm
Emballage par défaut : sachet plastique zip.
 9 JOURS ouvrés
     CLE USB TOPODDY EN PLASTIQUE GOMME RECYCLE
CO²
NOIR
BLANC
ORANGE
ROUGE
VERT
ROSE
JAUNE
BLEU
Couleurs
G
RE
EN LIVED PLANET.
GOVA
id
REF: GO23-06PG02
Possibilité à partir de 250 pièces
d’obtenir la coque à la référence
pantone de votre choix.
GOVA Distribution
 Quantité
 minimum
pièces
25
POUR UN DEVELOPPEMENT SOUHAITABLE, POUR UNE COMMUNICATION DURABLE ET RESPONSABLE !
10, rue Pierre Deloron - 92700 Colombes
Tél : 01 47 60 91 69
Courriel : contact@govadistribution.com